Natal, ............ de ..................... de ...............

Ilmo Sr.

Presidente da

FEDERAÇÃO NORTE RIOGRANDENSE DE FUTEBOL

NATAL – RN

Eu, .................................................................................. nascido no dia ....../....../...... em

................................................................., Estado de ................................., filho de........

......................................................................................................................... e de...........

............................................................, tendo sido atleta profissional, com meu último contrato pelo Clube ..........................................................., filiado a Federação Norte Riograndense de Futebol, vem mui respeitosamente solicitar minha reversão para categoria amadora.

Atenciosamente,

___________________________________

Ass. do Atleta